
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 15 stycznia 1998 r. Nr 6 
TREŚĆ: 
Poz.: 

ROZPORZĄDZENIA: 

18 - Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 24 grudnia 1997 r. w sprawie nada­
nia osobowości prawnej Centrum Misji i Ewangelizacji Kościoła Ewangelicko-Augs-
burskiego w Rzeczypospolitej Polskiej . 233 

19 - Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 31 grudnia 1997 r. zmieniające rozporzą-
dzenie w sprawie opłat pobieranych za przyjęcie protestu morskiego 234 

20 - Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 6 stycznia 1998 r. w sprawie trybu wy­
dawania zezwoleń na usuwanie do morza urobku z pogłębiania dna oraz na zatapianie 
w morzu odpadów lub innych substancji . 234 

21 - Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 8 stycznia 1998 r. w sprawie ustalenia 
cen urzędowych za niektóre przewozy osób w krajowej międzymiastowej komunikacji 
autobusowej . 235 

22 - Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 8 stycznia 1998 r. w sprawie ustalenia 
cen urzędowych za niektóre przewozy osób koleją . 240 

23 - Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji z dnia 17 grudnia 1997 r. zmieniające rozporządzenie 
w sprawie opłat abonamentowych za używanie odbiorników radiofonicznych i telewizyj-
nych 247 

WYROK TRYBUNAŁU KONSTYTUCYJNEGO 

24 - z dnia 5 stycznia 1998 r. sygn. akt P. 2/97 . 247 

18 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

z dnia 24 grudnia 1997 r. 

w sprawie nadania osobowości prawnej Centrum Misji i Ewangelizacji Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego 
w Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 13 maja 
1994 r. o stosunku Państwa do Kościoła Ewangelicko­
-Augsburskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
Nr 73, poz. 323) i w związku z art. 3 pkt 15 ustawy z dnia 
21 czerwca 1996 r. o urzędzie Ministra Spraw We­
wnętrznych i Administracji (Dz. U. Nr 106, poz. 491 
i z 1997 r. Nr 70, poz. 443) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się osobowość prawną jednostce orga­
nizacyjnej Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego 
w Rzeczypospolitej Polskiej pod nazwą "Centrum Misji 

i Ewangelizacji Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego 
w Rzeczypospolitej Polskiej" z siedzibą w Dzięgielowie, 
erygowanej przez Radę Synodalną Kościoła Ewange­
licko-Augsburskiego. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Tomaszewski 


